
２０２０年８月２７日（木） 

９組 保護者様 

９組 進路説明会についてのお知らせ 

町田市立忠生中学校    

特別支援学級９組     

堀川 貴志  渡邉 雅斗 

 

 

 日頃より本校の教育にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、この度は、都立南大沢学園の進路担当の先生を本校にお招きして、「進路説明会」を開催する運び

となりました。南大沢学園の特色や卒業後の進路について等についてお話をして頂く予定です。万障お繰

り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。なお、出欠の確認につきましては、QR コ

ードまたは紙いずれかでの回答をお願い致します。 

 

記 

1. 日時 ９月１０日（木） 

１４：１０〜受付開始 

１４：２０〜「進路説明会」開始 

  ①講師紹介 

  ②講話 

  ③質疑応答 

  ④生徒代表挨拶（謝辞）（１５：００終了予定） 

2. 場所 ２階 多目的室 

3. 内容 ①南大沢学園の特色について 

②南大沢学園卒業後の進路について 

③中学校時代に身に付けて欲しい力について 

 

以上 

 

き り と り 

９組 進路説明会出欠票 
＊QR コードで回答した方の提出は必要ありません。 

 

９月１０日（木） 進路説明会に 
（  ）参加します 

     （  ）参加しません 
 

 

年  組  番   生徒氏名 

         保護者氏名 

締め切り：９月４日（金） 


